

KØDBYENS DELI APS

ÅRSRAPPORT

2018

CVR 33 64 09 19

Nærværende årsrapport er godkendt på den årlige generalforsamling, den

Dirigent:

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	1
---------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
-------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

Årsregnskab - 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	4 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kødbyens Deli ApS
Kirkevej 5
2920 Charlottenlund

Hjemsted: Charlottenlund
CVR: 33 64 09 19
Stiftet: 31. marts 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Sporon-Fiedler

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 22.502, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 371.088

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

Noter		2018 kr.	2017 kr.
	BRUTTORESULTAT	2.056.490	1.953.969
1	Personaleomkostninger	-2.007.938	-1.591.208
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.150	-47.500
	RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	45.402	315.261
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle omkostninger	-15.678	-17.709
	RESULTAT FØR SKAT	29.724	297.552
2	Skat af årets resultat	-7.222	-67.120
	ÅRETS RESULTAT	22.502	230.432
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-31.498	177.532
	Foreslået udbytte	54.000	52.900
	I alt	22.502	230.432

BALANCE

AKTIVER

Noter		2018 kr.	2017 kr.
	Driftsmidler og inventar	<u>357.850</u>	<u>47.500</u>
3	Materielle anlægsaktiver	<u>357.850</u>	<u>47.500</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>357.850</u>	<u>47.500</u>
	Varelager	<u>12.104</u>	<u>11.732</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	261.059	345.848
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	72.024
	Udskudt skatteaktiv	0	0
	Andre tilgodehavender	<u>13.128</u>	<u>7.848</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>282.187</u>	<u>425.720</u>
	Likvide beholdninger	<u>931.515</u>	<u>921.409</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.225.806</u>	<u>1.358.861</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.583.656</u>	<u>1.406.361</u>

BALANCE

PASSIVER

Noter	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført overskud	237.088	268.586
Foreslået udbytteudlodning	54.000	52.900
EGENKAPITAL	<u>371.088</u>	<u>401.486</u>
HENSÆTTELSER - udskudt skat	<u>9.258</u>	<u>2.036</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.351	108.960
Skyldig selskabsskat	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	524.473	453.789
Anden gæld	614.486	440.090
Kortfristede gældsforpligtigelser	<u>1.203.310</u>	<u>1.002.839</u>
GÆLDSFORPLIGTIGELSER	<u>1.203.310</u>	<u>1.002.839</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.583.656</u>	<u>1.406.361</u>

4 Sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo primo	80.000	268.586	52.900	401.486
Overført resultat	0	-31.498	54.000	22.502
Udbetalt udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Saldo ultimo	80.000	237.088	54.000	371.088

Ændringer i selskabskapitalen indenfor de seneste 5 år:

-Ingen.

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.887.853	1.487.222
Pensioner	59.000	58.000
Andre omkostninger til social sikring	44.749	34.176
Andre personaleomkostninger	16.336	11.810
I alt	<u>2.007.938</u>	<u>1.591.208</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	52.976
Ændring i udskudt skat	7.222	14.144
I alt	<u>7.222</u>	<u>67.120</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		Driftsmid- ler og inventar
Kostpris primo		142.500
Årets tilgang		421.000
Årets afgang		-142.500
Kostpris pr. ultimo		<u>421.000</u>
Ned- og afskrivninger primo		95.000
Årets afskrivning		63.150
Afskrivninger på afhændede aktiver		-95.000
Ned- og afskrivning ultimo		<u>63.150</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>357.850</u>
4. Sikkerhedsstillelser		
Ingen.		